
 

  



 

  



 

  



ulice Stavbařů 2857/5       ulice  Stará 99 

 

 

 

Škola:  
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace  

Adresa:  Stará 3299/99, Ústí nad Labem – Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 11 
IČ: 44555512 Ředitel: Ing. Mgr. Michal Šidák, MBA, tel.: 778 442 291  Ubytování: Ne  

   

    

Kontakt: 778 442 291 

 

Stravování:  
Do 15 let: 35,- Kč/oběd 
Nad 15 let: 40,- Kč/oběd  

Typ školy:  Státní Datová schránka: xyfvnqk        
Zřizovatel:  Kraj E-mail: skola@gym-ul.cz        

Cizí jazyky:  AJ, NJ WWW: www.gym-ul.cz        

Poznámka ke škole: 
Den otevřených dveří - 29. 11. 2023.  
Ceny obědů: do 15 let 35Kč, nad 15 let 40Kč, výběr ze dvou druhů obědů. 
Škola se nachází na Severní Terase nedaleko Masarykovy nemocnice a prošla celkovou rekonstrukcí. Žákům nabízíme novou, moderně vybavenou 
školu s řadou kmenových odborných i specializovaných učeben. Ke škole patří velká a malá tělocvična, posilovna a vnější sportovní areál. Máme 
vlastní kuchyň i jídelnu. Školní minipivovar slouží pro potřeby výuky i zájmových kroužků. Součástí školy je také aula a školní klub. Škola je zapojena 
v mnoha mezinárodních projektech a žáci vyjíždějí do škol v různých evropských zemích. Vyučující jsou špičkoví pedagogové, kteří dokáží naše žáky 
kvalitně připravit na jejich budoucí vysokoškolskou nebo profesní dráhu podle zvoleného oboru. Škola zajišťuje přípravu a jazykové zkoušky DSD a 
FCE.  

   Délka Ukončení 1. kolo 2023/24 2024/25 Roční Přijímací Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Pov. lék. 

Kód oboru Název oboru studia studia přihl. přij. plánov. školné zkoušky studia studia    prohlídka 

79-41-K/81 Gymnázium 8 MT 107 28 30  M, Č DE  ZŠ5  Ano Ne 
79-41-K/41 Gymnázium 4 MT 198 62 90  M, Č DE  PŠD  Ano Ne 
28-44-M/01 Aplikovaná chemie 4 MT 43 32 60  M, Č DE  PŠD  Ne Ano 

68-43-M/01 
Veřejnosprávní 

činnost 
4 MT 66 24 30  M, Č DE  PŠD  Ano Ne 

               



                                                                                                                                                

ulice Jateční 22   

 

  

Škola:  Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

Adresa:  Jateční 243/22, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 44555423 Ředitel: Mgr. Radka Brejchová, tel. 474 774 201 
 

Ubytování: Ne  
   

    

Kontakt: 474 774 200 

 

Stravování:  
Do 15 let: 31,- Kč/oběd 
Nad 15 let: 36,- Kč/oběd  

Typ školy:  Státní Datová schránka: Pgww742 
       

Zřizovatel:  Kraj E-mail: sekretariat@gymjat.cz 
       

Cizí 
jazyky:  

AJ, FJ, NJ, RJ WWW: www.gymjat.cz 
       

Poznámka ke škole: DOD 19. 12. 2023 od 9:00 do 13:00; DOD 23. 1. 2024 od 17:00 do 19:00.  
Stravování: mladší žáci 31Kč/oběd, starší nad 15 let věku 36Kč/oběd. 
Naše škola se řadí mezi nejmodernější školy v Ústeckém kraji. V létě roku 2004 byla zahájena rozsáhlá rekonstrukce, která probíhala v několika 
etapách v průběhu více než 10 let. Výsledkem je organické propojení klasické historické budovy s moderním středoškolským kampusem, kterému 
nechybí velká tělocvična, posilovna, dvě sportovní venkovní hřiště, atrium pro volný čas, amfiteátr s výbornou akustikou, aula, jídelna, knihovna, 
studovna a rozlehlá zahrada s naučnou stezkou.  Jsme fakultní školou několika fakult UJEP. Součástí života školy je Erasmus, program Ekoškola a 
Cambridge English. K dispozici jsou rovněž počítačové učebny, notebooky a tablety, dataprojektory v každé třídě, interaktivní tabule, tiskárna na 3D 
tisk, vypalovací keramická pec, nadstandardní je například vybavení učebny hudební výchovy. 

   Délka Ukončení 1. kolo 2023/24 2024/25 Roční Přijímací Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Pov. lék. 

Kód oboru Název oboru studia studia přihl. přij. plánov. školné zkoušky studia studia    prohlídka 

79-41-K/81 Gymnázium 8 MT 112 29 30  M, Č DE  ZŠ5  Ano Ne 

79-41-K/41 Gymnázium 4 MT 220 104 120  M, Č DE  PŠD  Ano Ne 

               



  

ulice Pařížská 1670/15                                  ulice Národního odboje 17 

Škola:  
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Adresa:  Pařížská 1670/15, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 44556969 Ředitel: Ing. Roman Jireš, tel. 475 316 813 
 

Ubytování: 1400,- Kč/ měsíc   

    
Kontakt: Martina Zajícová, tel. 475 316 812 

 
Stravování: 880,- Kč/ měsíc  

Typ školy:  Státní Datová schránka: t5vtd7e 
       

Zřizovatel:  Kraj E-mail: skola@oaulpar.cz 
       

Cizí jazyky:  AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ WWW: www.oaulpar.cz 
       

 
Poznámka ke škole: Den otevřených dveří proběhne 28. 11. 2023. Představíme vám naše ekonomické a jazykové vzdělávání, nové učebny pro 
výuku přírodních věd, řadu exkurzí, zahraničních výjezdů a mimoškolních aktivit, možnost složit u nás různé druhy státních zkoušek a v neposlední 
řadě vás seznámíme s uplatněním našich absolventů v ČR i zahraničí. Těšíme se na vás. 
  

   Délka Ukončení 1. kolo 2023/24 2024/25 Roční Přijímací Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Pov. lék. 

Kód oboru Název oboru studia studia přihl. přij. plánov. školné zkoušky studia studia    prohlídka 

63-41-M/02 Obchodní akademie  4 MT 221 94 90  M, Č DE  PŠD  Ano Ne 

78-42-M/02 Ekonomické lyceum  4 MT 193 100 90  M, Č DE  PŠD  Ano Ne 

               



            ulice Bělehradská 1523/58 

Škola:  Severočeská střední škola, s.r.o. 

Adresa:  Bělehradská 1523/58, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem 

IČ: 25012045 Ředitel: Mgr. Radovan Šrejbr, tel. 475 501 323 
 

Ubytování: Ne   

    
Kontakt: Mgr. Světlana Voborníková, tel. 475 501 323 

 
Stravování: Ne  

Typ školy:  Soukromá Datová schránka: bm23f78 
       

Zřizovatel:  Soukromý subjekt E-mail: info@severoceska.cz 
       

Cizí jazyky:  AJ, NJ, RJ WWW: www.severoceska.cz 
       

Poznámka ke škole: DOD: čtvrtek 7. 12. 2023 8:00 - 16:00 hodin, sobota 20. 1. 2024 9:00 - 14:00 hodin.  

   Délka Ukončení 1. kolo 2023/24 2024/25 Roční Přijímací Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Pov. lék. 

Kód oboru Název oboru studia studia přihl. přij. plánov. školné zkoušky studia studia    prohlídka 

75-31-M/01 

Předškolní a 
mimoškolní 
pedagogika  

4 MT 66 33 34 14 000,- 
M, Č, 
PO 

DE  PŠD  Ne Ano 

69-41-L/01 Kosmetické služby  4 MT 20 17 17 14 000,- 
M, Č, 
PO 

DE  PŠD  Ne Ano 

69-51-H/01 Kadeřník 3 VL 40 33 34 14 000,- PO DE  PŠD  Ne Ano 

               



              ulice Čelakovského 250/5 

Škola:  
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická,  
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Adresa:  Čelakovského 250/5, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 

IČ: 18385061 Ředitel: PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D., tel. 477 753 801 
Ubytování: 1000 Kč/měs. 
  

    
Kontakt: Romana Prokopová, tel. 477 753 804 

Stravování: 2184 Kč/měs. 
  

Typ školy:  Státní Datová schránka: e8zsyhd       

Zřizovatel:  Kraj E-mail: sts@stsul.cz       

Cizí jazyky:  AJ, NJ WWW: www.stsul.cz       

Poznámka ke škole: DOD: sobota 25. 11. 2023; úterý 28. 11. 2023; úterý 16. 1. 2024 - bližší informace na webových stránkách školy. Střední 
průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická v Ústí nad Labem je školou státní, zajišťující výuku jak maturitních oborů 
Pozemní stavitelství a Mechanik seřizovač, tak i výuku učebních oborů stavebních (Instalatér, Truhlář, Tesař, Zedník, Malíř, Kominík) a učebních oborů 
technických (Automechanik, Strojní mechanik, Autoelektrikář, Elektrikář, Autoklempíř, Obráběč kovů). 
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická v Ústí nad Labem je školou státní, zajišťující výuku jak *maturitních 
oborů, tak i výuku velmi širokého spektra učebních oborů stavebních a technických. Náš cíl spočívá nejen ve kvalitě výuky a tím velmi dobré úrovně 
znalostí budoucích absolventů, ale také v tom, aby každý náš žák dosáhl na maximální, jemu odpovídající stupeň vzdělání.  
Škola je zapojena do mnoha projektů, které efektivně pomáhají vybavit oblasti teoretické a praktické výuky a tím tak zkvalitnit přípravu žáků na jejich 
budoucí profesní uplatnění. Významným sociálním partnerem, který podporuje technické vzdělávání ve škole, její žáky a absolventy stipendii, 
vybavením a mnoha dalšími bonusy včetně jistoty zaměstnání po vyučení, je největší stavební firma v České republice – METROSTAV, a.s.  
Součástí naší školy je i Domov mládeže, kde je připraveno ubytování pro žáky a studenty středních a vysokých škol ve dvoulůžkových pokojích s 
vlastním sociálním zařízením, splňujícím I. kategorii.  
Když se řekne naše škola, tak to jsou: 
- moderně vybavené učebny teorie a odborné dílny, počítačové učebny 
- získání řidičského průkazu za velmi nízkou cenu 
- stipendia pro vybrané učební obory 
- finanční příspěvky na vybavení a výuku smluvních žáků, finanční odměny za práci u učebních oborů 
- specializované kurzy včetně osvědčení, specializované učebny 
- stravování a ubytování 
- zájmové kroužky a sportovní aktivity, mimoškolní činnost 
- spolupráce s firmami v regionu  



 

ulice U Panského dvora 1006  

 

    Délka    Ukončení    1. kolo 2023/24 2024/25 Roční  Přijímací 
 

Forma   Druh  

 
Pro 
žáky Prospěch    OZP  Pov. lék. 

Kód oboru Název oboru studia studia přihl. přij. plánov. školné zkoušky studia studia      prohlídka 

36-47-M/01 
Stavebnictví (pozemní 

stavitelství) 
4 MT 24 21 30  M, Č DE  PŠD  Ne Ano 

 
23-45-L/01 

Mechanik seřizovač 4 MT 14 14 25  M, Č DE  PŠD  Ne Ano 

36-52-H/01 Instalatér 3 VL 5 0 30   DE  PŠD  Ne Ano 

36-56-H/01 Kominík 3 VL 0 0 12   DE  PŠD  Ne Ano 

26-51-H/01 Elektrikář 3 VL 37 24 30   DE  PŠD  Ne Ano 

33-56-H/01 Truhlář 3 VL 36 18 50   DE  PŠD  Ne Ano 

33-56-E/01 Truhlářská výroba 3 VL 3 0 28   DE  PŠD  Ne Ano 

 
23-68-H/01 

Automechanik 3 VL 73 27 30   DE  PŠD  Ne Ano 

26-57-H/01 Autoelektrikář 3 VL 40 26 30   DE  PŠD  Ne Ano 

23-55-H/02 Autoklempíř 3 VL 27 18 30   DE  PŠD  Ne Ano 

23-51-H/01 Strojní mechanik 3 VL 20 12 30   DE  PŠD  Ne Ano 

36-64-H/01 Tesař 3 VL 19 11 24   DE  PŠD  Ne Ano 

 
36-57-E/01 

Malíř natěrač 3 VL 13 13 16   DE  PŠD  Ne Ano 

23-56-H/01 Obráběč kovů 3 VL 8 3 24   DE  PŠD  Ne Ano 

36-67-H/01 Zedník, obkladač 3 VL 14 14 30   DE  PŠD  Ne Ano 

36-67-E/01 Zedník (zednické práce) 3 VL 12 12 16   DE  PŠD  Ne Ano 



    Délka    Ukončení    1. kolo 2023/24 2024/25 Roční  Přijímací 
 

Forma   Druh  

 
Pro 
žáky Prospěch    OZP  Pov. lék. 

Kód oboru Název oboru studia studia přihl. přij. plánov. školné zkoušky studia studia      prohlídka 

18-20-M/01 Informační technologie 4 MT 158 66 60  M, Č DE  PŠD  Ano Ne 

23-41-M/01 Strojírenství 4 MT 114 56 60  M, Č DE  PŠD  Ano Ne 

 

Škola:  Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 

Adresa:  Resslova 210/5, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 00082201 Ředitel: Mgr. Bc. Jaroslav Mareš, tel. 478 572 251 
Ubytování: Ne 
  

    

Kontakt: Mgr. Bc. P. Novák/Ing. Bc. M. Tůma,  
tel. 478 572 252, 478 572 255 

Stravování: 39,- Kč/den 
  

Typ školy:  Státní Datová schránka: sh7svn3       

Zřizovatel:  Kraj E-mail: sekretariat@spsul.cz       

Cizí jazyky:  AJ WWW: www.spsul.cz       

Poznámka ke škole: DOD: středisko Resslova: 23. 11. 2023 od 14:00 hod., poslední prohlídka v 16:00 hod., 9. 12. 2023 od 9:00 hod., poslední 
prohlídka v 11:30 hod a 9. 1. 2024 od 14:00 hod., poslední prohlídka v 16:00 hod.;  
středisko Stříbrníky: 21. 11. 2023 od 14:00 hod., poslední prohlídka v 16:00 hod., 2. 12. 2023, od 9:00 hod., poslední prohlídka v 11:00 hod., 10. 
1. 2024 od 14:00 hod., poslední prohlídka v 16:00 hod. Soutěž pro žáky ZŠ "A JE TO 2023" - 6. 12. 2023, 8:00 - 12:00 hod. 
Stravování 39Kč/den. 
 
Ukázkové dny Resslova:30.11.2023, 13.12.2023, 18.1.2024 vždy 8-12 h. Ukázkové dny Stříbrníky: 28.11.2023, 8.12.2023, 17.1.2024 vždy 9-
11 h. 
Škola nabízí širokou škálu školních a mimoškolních aktivit, možnost získání ŘP skupiny B ve vlastní autoškole. Středisko Resslova dále nabízí 
pro žáky oboru Dopravní prostředky výhodně získat ŘP skupiny C. Absolventi elektrooborů mohou získat kvalifikaci dle § 5 a § 6 vyhl. č. 
50/1978 Sb. V oboru Strojírenství se vyučují CAM systémy a CAD systémy. Žáci mohou získat během studia mezinárodně platné certifikáty z 
pneumatiky a hydrauliky. Ve škole je zřízena Cisco Networking Academy – program s možností získání certifikátu CNA 1-4. Jsme držitelem 
ceny Evropské kvality v projektu Comenius – Vocex (mezinárodní výměna žáků). Škola je držitelem titulu DOPORUČENO ZAMĚSTNAVATELI 
jako nejlepší v kraji z hlediska kvality přípravy absolventů pro firmy a praxi. 
  



      Délka    Ukončení    1. kolo 2023/24 2024/25 Roční  Přijímací 
 

Forma   Druh  
  Pro 
žáky  Prospěch    OZP  Pov. lék. 

Kód oboru Název oboru studia studia přihl. přij. plánov. školné zkoušky studia studia       
prohlídk

a 

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4 MT 57 33 30  M, Č DE  PŠD  Ano Ne 

26-41-M/01 Elektrotechnika 4 MT 123 70 30  M, Č DE  PŠD  Ne Ano 

37-42-M/01 
Logistické a finanční 

služby 
4 MT 58 27 30  M, Č DE  PŠD  Ano Ne 

26-41-L/01 
Mechanik 

elektrotechnik 
4 MT 42 27 30  M, Č DE  PŠD  Ne Ano 

26-51-H/02 Elektrikář – silnoproud 3 VL 47 32 30   DE  PŠD  Ne Ano 

26-52-H/01 
Elektromechanik pro 
zařízení a přístroje 

3 VL 31 16 30   DE  PŠD  Ne Ano 

25-51-H/02 Elektrikář – silnoproud 1 VL 58 42 42   DA ZV MAT  Ne Ano 

 

ulice Resslova 210/5       

  ulice Výstupní 3219/2 

  



 

 

Škola:  
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 

Adresa:  Keplerova 315/7, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 

IČ: 00082627 Ředitel: Mgr. Pavel Caitaml, tel. 475 669 151 
 

Ubytování: 1000,- Kč/měs.   

    

Kontakt: Mgr. Pavel Houda, Ing. Monika Salačová,  
tel. 475 316 974, 475 669 161  

Stravování: 37,- Kč/den 

Typ školy:  Státní Datová schránka: xditf82 
       

Zřizovatel:  Kraj E-mail: reditel@obchodniskola.cz; houda@obchodniskola.cz 
      

Cizí jazyky:  AJ, NJ WWW: www.obchodniskola.cz 
       

Poznámka ke škole: DOD: VS Keplerova: 7. 12. 2023 11:30 - 17:00 hod.;  
DOD VS Trmice: 11. 1. 2024 9:00 - 16:00 hod. 
Stravování 37Kč/oběd. 

   Délka Ukončení 1. kolo 2023/24 2024/25 Roční Přijímací Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Pov. lék. 

Kód oboru Název oboru studia studia přihl. přij. plánov. školné zkoušky studia studia    prohlídka 

65-42-M/02 Cestovní ruch 4 MT 45 26 30  M, Č DE  PŠD  Ano Ne 

75-41-M/01 Sociální činnost 4 MT 30 20 30  M, Č DE  PŠD  Ne Ano 

29-54-H/01 Cukrář 3 VL 46 24 45   DE  PŠD  Ne Ano 

29-56-H/01 Řezník – uzenář 3 VL 9 4 30   DE  PŠD  Ne Ano 

65-51-H/01 
Kuchař – číšník 

(Číšník – servírka) 
3 VL 26 10 23   DE  PŠD  Ne Ano 

65-51-H/01 
Kuchař – číšník 

(Kuchař) 
3 VL 27 12 23   DE  PŠD  Ne Ano 

66-51-H/01 Prodavač 3 VL 17 9 30   DE  PŠD  Ne Ano 

66-52-H/01 Aranžér 3 VL 37 24 15   DE  PŠD  Ne Ano 

66-53-H/01 Operátor skladování 3 VL 15 8 30   DE  PŠD  Ano Ano 



      Délka    Ukončení    1. kolo 2023/24 2024/25 Roční  Přijímací 
 

Forma   Druh  
  Pro 
žáky  Prospěch    OZP  Pov. lék. 

Kód oboru Název oboru studia studia přihl. přij. plánov. školné zkoušky studia studia       
prohlídk

a 

65-51-E/01 
Stravovací a 

ubytovací služby 
(Kuchařské práce) 

3 VL 12 8 20   DE  PŠD  Ne Ano 

66-51-E/01 Prodavačské práce 3 VL 18 12 20   DE  PŠD  Ano Ano 

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3 VL 13 13 20   DE  PŠD  Ne Ano 

78-62-C/02 
Praktická škola 

dvouletá 
2 JI 10 10 12   DE  PŠD  Ano Ano 

64-41-L/51 Podnikání 2 MT 31 25 30  M, Č DE  VYU  Ano Ne 

  

ulice Keplerova 315/7          Václavské náměstí 10 

  



 

ulice Máchova 137/3, Střekov 

  

Škola:  TRIVIS – Střední škola veřejnoprávní Ústí nad Labem, s.r.o. 

Adresa:  Máchova 1376/3, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ: 25109189 Ředitel: Mgr. Ivana Černá, tel. 777 470 436  Ubytování: Ne   

    
Kontakt: Bc. Martina Naušová, tel. 724 829 246 

 
Stravování: Ne  

Typ školy:  Soukromá Datová schránka: nzz8fan        

Zřizovatel:  Soukromý subjekt E-mail: usti@trivis.cz        

Cizí jazyky:  AJ, NJ WWW: www.trivisusti.cz 
       

Poznámka ke škole: DOD: 25. 11. 2023; 10. 12. 2023; 13. 1. 2024; 11. 2. 2024 vždy 10:00 - 13:00 hod.  

   Délka Ukončení 1. kolo 2023/24 2024/25 Roční Přijímací Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Pov. lék. 

Kód oboru Název oboru studia studia přihl. přij. plánov. školné zkoušky studia studia    prohlídka 

68-42-M/01 
Bezpečnostně 
právní činnost 

4 MT 173 68 60 18 000 M, Č DE  PŠD  Ne Ano 

               



     

ulice Palachova 700/35    ulice Moskevská 52        ulice Kapelní 2, Teplice 

  

Škola:  
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvková organizace 

Adresa:  Palachova č. p. 700/35, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 00673358 Ředitel: Mgr. Dagmar Horáková, tel. 474 778 110 Ubytování: 1 400 Kč/měs.    

    
Kontakt: studijní oddělení, tel. 474 778 116 

Stravování: 1000 Kč/měs.    

   
Typ školy:  Státní Datová schránka: i4h2svw       
Zřizovatel:  Kraj E-mail: studodd@szsvzs.cz, sekretariat@szsvzs.cz  

      
Cizí jazyky:  AJ, NJ, L WWW: www.szsvzs.cz       
 
Poznámka ke škole: DOD: pracoviště Ústí nad Labem: 6. 11. 2023, 4. 12. 2023, 8. 1. 2024, 12. 2. 2024 ve 13:00 hod. nebo ve 14:00 hod. (po tel. 
domluvě na tel. 474 778 110). V uvedený čas se zájemci rozdělí do skupin dle oborů, je nutné dodržet uvedený čas!!  
Pracoviště Teplice (výuka oboru Masér ve zdravotnictví): 20. 11. 2023 od 13:30 do 17:00 hod., 5. 2. 2024 od 13:30 do 17:00 hod. 
Kromě vzdělávání na střední a vyšší odborné škole nabízíme akreditovaný kvalifikační kurz Zubní instrumentářka. 
  

    Délka    Ukončení    1. kolo 2022/23 2023/24 Roční  Přijímací 
 

Forma   Druh    Pro žáky  Prospěch    OZP  Pov. lék. 
Kód oboru Název oboru studia studia přihl. přij. plánov. školné zkoušky studia studia    prohlídka 

53-41-M/03 Praktická sestra 4 MT 140 121 60  M, Č DE  PŠD  Ne Ano 

53-41-M/04 
 

Masér ve zdravotnictví 
4 MT 35 35 30  M, Č DE  PŠD  Ne Ano 

53-43-M/01 Laboratorní asistent 4 MT 71 52 30  M, Č DE  PŠD  Ne Ano 

53-44-M/03 
Asistent zubního 

technika 
4 MT 134 39 30  M, Č, ZR DE  PŠD  Ne Ano 

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4 MT 127 96 60  M, Č DE  PŠD  Ne Ne 

               



  

           Ulice Velká Hradební 1025/19  

Škola:  Střední škola obchodu a služeb, s. r. o.  
Adresa:  Velká Hradební 1025/19, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem       

  

IČ: 25018566 Ředitel: Ing. Marcela Krucká, tel. 775 742 862, 608 028 177  Ubytování: Ne    

    Kontakt: Trubová Petra, sekretářka, tel. 475 210 078, 775 742 866  Stravování: Ne    

Typ školy:  Soukromá Datová schránka: xrp45um   
      

Zřizovatel:  Soukromý subjekt E-mail: reditel@ssossluka.cz, trubova@ssossluka.cz       

Cizí jazyky:  AJ, NJ WWW: www.ssossluka.cz       

Poznámka ke škole: DOD: Návštěvu školy lze dohodnout po předběžné telefonické domluvě, popřípadě info na webových stránkách školy. 

    Délka    Ukončení    1. kolo 2022/23 2023/24 Roční  Přijímací 
 

Forma   Druh  
  

 Pro žáky  Prospěch    OZP  Pov. lék. 

Kód oboru Název oboru studia studia přihl. přij. plánov. školné zkoušky studia studia       prohlídka 

65-51-H/01 Kuchař – číšník 3 VL 26 26 30 9 600 PO DE  8. a 9. tříd  Ano Ano 

65-51-E/02 Práce ve stravování 2 VL 8 8 24 5 900 PO DE  8. tříd  Ano Ano 

66-51-E/01 Prodavačské práce 3 VL 11 11 30 5 900 PO DE  8. tříd  Ano Ano 

               



 

Ulice Pod Parkem 2788/2       interiér Pod Parkem 2788/2 

  

Škola:  
Speciální základní škola a Praktická škola, Pod parkem 2788, 400 11 Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace  

Adresa:  Pod Parkem 2788/2, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem       
  

IČ: 44555091 Ředitelka: Mgr. Bc. Martina Brhelová, tel. 721 926 068  Ubytování: Ne  
   

    
Kontakt: Mgr. Martina Vacová, tel. 773 784 942  Stravování: Ne     

   

Typ školy:  Státní Datová schránka: mwgvbey   

      

Zřizovatel:  Kraj E-mail: info@zakladniskolaspecialni.cz       

Cizí jazyky:  Ne WWW: www.zakladniskolaspecialni.cz       
 
Poznámka ke škole: Kritéria pro přijetí uchazečů jsou dána pokynem ředitelky školy (webové stránky školy). Stravování poskytováno.  
DOD: Po předchozí telefonické domluvě je možná návštěva a prohlídka školy kdykoli v průběhu školního roku.  

    Délka    Ukončení   
 1. 

kolo 2022/23 2023/24 Roční  Přijímací 
 

Forma   Druh  
  

 Pro žáky  Prospěch    OZP  Pov. lék. 

Kód oboru Název oboru studia studia přihl. přij. plánov. školné zkoušky studia studia       prohlídka 

78-62-C/01 
Praktická škola 

jednoletá 
1 JI 13 13 8  Ne DE  PŠD  Ano Ne 

               



ZDROJE INFORMAČNÍHO A PORADENSKÉHO STŘEDISKA PRO VOLBU 

POVOLÁNÍ 

při Úřadu práce ČR, kontaktní pracoviště v Ústí nad Labem 

 

 

PROGRAMY NA PC       INFORMACE O ŠKOLÁCH V REGIONU 

- seznamy středních škol        -   studijní a učební obory 

- seznamy vysokých škol        -   podmínky přijetí  

- test zájmů a dovedností        -   učební plány 

-   profil absolventa 

 

POPISY POVOLÁNÍ       DIAGNOSTICKÉ TESTY 

- kvalifikace          -   testy COMDI – A 

- popis činnosti         -   testy COMDI – G 

- tělesné a zdravotní předpoklady      
            

MÉDIA 
 

-    prezentace škol 

-    prezentace povolání 

 

 



NEŽ SE ROZHODNETE… 

1. Předpoklady, schopnosti, zájmy 

Zvažte své přednosti, schopnosti, vlohy, zájmy i nedostatky a srovnejte je s požadavky na studium a na výkon povolání. Nezapomeňte vzít v úvahu 

vaše studijní výsledky. 

2. Zdravotní stav 

Nepodceňujte svůj zdravotní stav. Kdo má kožní problémy, nemůže pracovat v potravinářství. Kdo má alergii na prach, nemůže pracovat v prašném 

prostředí. Kdo nesnáší pohled na krev, nemůže dělat zdravotní sestru.  
 

3. Diskuse s nejbližšími 

Mluvte o svých plánech s rodiči, výchovnými poradci, třídními učiteli a dalšími vám blízkými lidmi a ptejte se na jejich názory.  

4. Informace o středních školách  

Projděte si nabídku středních škol. Chcete se vyučit, nebo získat maturitu? Přemýšlejte o pracovních činnostech, které vás zajímají a které byste 

skutečně chtěli v budoucnu dělat. Vyberte si obor, který k vysněnému povolání povede. Zjistěte, co se budete učit a jaké budete mít uplatnění po 

ukončení studia. Vizitkou škol jsou jejich webové stránky, podívejte se, zda jsou přehledné a aktuální. Další informace můžete získat rovněž ve 

veřejně dostupných zprávách České školní inspekce (www.csicr.cz). 

5. Výhody a nevýhody 

Zamyslete se nad výhodami i nevýhodami, zda a z čeho se budou konat přijímací zkoušky, zda jsou vaše šance na přijetí reálné, zda budete dobře 

dojíždět, zda budete potřebovat internátní ubytování a zda jsou finanční možnosti vašich rodičů dostatečné pro váš výběr.  

6. Návštěva středních škol 

Využijte dnů otevřených dveří. Dozvíte se konkrétní informace a seznámíte se s prostředím školy.  Ptejte se na všechno, co vás zajímá, na způsob 

výuky, na pracoviště pro odbornou praxi, na uplatnění absolventů školy, na případný individuální přístup ke studentům. Ptejte se i studentů, kteří již 

na škole studují. Navštivte více škol, abyste mohli porovnávat.  

7. Poradenské služby 

Nevíte si pořád rady? Navštivte odborníky v některé z poradenských institucí. Můžete se obrátit na Informační a poradenské středisko při Úřadu 

práce ČR, Pedagogicko-psychologickou poradnu (www.pppuk.cz/poradny/usti-nad-labem), Národní ústav pro vzdělávání, zákaznické centrum při 

Ústavu pro informace ve vzdělávání (www.uiv.cz , www.nuv.cz/p/por), nebo Informační centrum pro mládež při Národním institutu pro děti a 

mládež (www.nuv.cz/p/nicm) . 

http://www.csicr.cz/
http://www.pppuk.cz/poradny/usti-nad-labem
http://www.uiv.cz/
http://www.nuv.cz/p/por
http://www.nuv.cz/p/nicm


Informační a poradenské středisko Úřadu práce ČR,  

kontaktní pracoviště v Ústí nad Labem  

nabízí 

pomoc žákům devátých tříd při rozhodování o volbě povolání.  

Provádíme testování metodou COMDI 8.0 - profesní šetření, psychologické, pedagogické a somatické, které je prováděno 

pomocí počítačové diagnostiky COMDI®. Výsledky testu prokážou možnou profesní orientaci, vědomosti, schopnosti, 

vlastnosti a typ osobnosti a profesní předpoklady.  

Testujeme na PC, časová náročnost zhruba dvě hodiny. Souhlas rodičů nutný. TESTOVÁNÍ JE ZDARMA.  

V případě zájmu kontaktujte:  

 

Blanka Hadrabová, Olga Čvančarová 

950 171 680, 950 171 428 

blanka.hadrabova@uradprace.cz 

olga.cvancarova@uradprace.cz 

 

Pracoviště IPS 

Revoluční 3289/13 

400 01 Ústí nad Labem    

 

 



UŽITEČNÉ WEBOVÉ STRÁNKY 

 

DATABÁZE ŠKOL: PRO ZLEPŠENÍ PROSPĚCHU: 

 Informace o školách a oborech – 

https://www.uradprace.cz/web/cz/skoly-a-obory 

 Interaktivní pomocník při přípravě do školy –  

http://www.zaskolou.cz 

 Informační systém o uplatnění absolventů na trhu práce – 

http://www.infoabsolvent.cz 

 Ústav pro jazyk český Akademie věd ČR – 

http://www.ujc.cas.cz 

 Atlas školství – přehled vzdělávacích institucí v ČR – 

http://www.atlasskolstvi.cz 

 On-line příprava na přijímací zkoušky na SŠ a VŠ –  

http://www.samouk.cz/ 

 Národní ústav pro vzdělávání – http://www.nuv.cz/ INFORMACE O PROFESÍCH: 

TESTY K VOLBĚ POVOLÁNÍ A PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY:  Národní soustava kvalifikací – www.narodnikvalifikace.cz 

-  Testování k přijímacím zkouškám – http://www.scio.cz  Informační systém o průměrném výdělku – http://www.ispv.cz 

 Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání – http://cermat.cz  http://www.budoucnostprofesi.cz 

 Příprava na přijímací zkoušky – http://www.zkousky-nanecisto.cz  Informace k průměrným platům – https://www.platy.cz/ 

VŠE O NOVÉ MATURITĚ:  Národní soustava povolání – http://www.nsp.cz 

 https://maturita.cermat.cz/ STUDIUM V ZAHRANIČÍ 

 https://www.msmt.cz/vzdelavani/skolstvi-v-cr/statni-maturita  http://www.studyline.cz 

 https://www.kampomaturite.cz/  http://www.ef.com 

INFORMACE O ŠKOLSTVÍ:  http://www.naerasmusplus.cz 

 Národní ústav pro vzdělávání – http://www.nuv.cz  https://esn.org 

 Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy – http://www.msmt.cz  https://erasmus-plus.ec.europa.eu/cs 

 Národní informační centrum pro mládež – http://www.nuv.cz/p/nicm  Ústecký kraj – http://www.kr-ustecky.cz 

https://www.uradprace.cz/web/cz/skoly-a-obory
http://www.zaskolou.cz/
http://www.infoabsolvent.cz/
http://www.ujc.cas.cz/
http://www.atlasskolstvi.cz/
http://www.samouk.cz/
http://www.nuv.cz/
http://www.narodnikvalifikace.cz/
http://www.scio.cz/
http://www.ispv.cz/
http://cermat.cz/
http://www.budoucnostprofesi.cz/
http://www.zkousky-nanecisto.cz/
https://www.platy.cz/
http://www.nsp.cz/
https://maturita.cermat.cz/
https://www.msmt.cz/vzdelavani/skolstvi-v-cr/statni-maturita
http://www.studyline.cz/
https://www.kampomaturite.cz/
http://www.ef.com/
http://www.naerasmusplus.cz/
http://www.nuv.cz/
https://esn.org/
http://www.msmt.cz/
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/cs
http://www.nuv.cz/p/nicm
http://www.kr-ustecky.cz/


PREZENTAČNÍ VÝSTAVY ŠKOL STŘEDNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 2023 – ÚSTECKÝ KRAJ 
 

OKRES MĚSTO NÁZEV VÝSTAVY DATUM A ČAS KONÁNÍ MÍSTO KONÁNÍ 

Děčín 

Varnsdorf 
Festival vzdělávání 
COMENIUS FUN 2023 

ČT 05. 10. 2023 09.00–17.00  
Pivovar Kocour, Rumburská 1920 
(více na www.comenius.fun) 

Děčín 
Veletrh ŠKOLA DĚČÍN 2023 
– Cesta ke vzdělání a profesi 

ÚT 24. 10. 2023 09.00–17.00  
Centrum Pivovar Děčín, Sofijská 2/3, Děčín VI 
(více na www.skoladecin.cz) 

Chomutov Chomutov Výstava „VZDĚLÁVÁNÍ 2024“ 
ÚT 07. 11. 2023 
ST 08. 11. 2023 

13.00–17.00 
08.00–16.00 

Městská sportovní hala Chomutov, Mánesova 4980 

Louny 

Louny 

Vzdělávání 2024 

ST 22. 11. 2023 10.00–16.00 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 
Františka Fajtla 

Žatec ČT 16. 11. 2023 10.00–15.00 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská  
a ekologická Žatec, budova Svatopluka Čecha 1180 

Litoměřice Litoměřice Škola 2023 
PÁ 03. 11. 2023 
SO 04. 11. 2023 

08.00–17.00 
08.00–17.00 

Výstaviště Zahrady Čech, Na Vinici 948/13 

Most Most SOKRATES 2023 
NE  05. 11. 2023 
PO 06. 11. 2023 

12.00–17.00 
09.00–13.00 

Sportovní hala Most, tř. Budovatelů 112/7 

Teplice Teplice ŠANCE 2023 
NE 15. 10. 2023 
PO 16. 10. 2023 

12.00–16.00 
09.00–16.00 

Krušnohorské divadlo, U Císařských lázní 761/4 

Ústí nad 
Labem 

Ústí nad 
Labem 

Veletrh „Kam na střední 
školu?“ 

ÚT 17. 10. 2023 09.00–17.00 Dům kultury, Velká Hradební 19 



 


